
Č.s.:024(y /2022/SMP14/1050

Smlouva o dílo

v platném znění

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem 
IČ;
DIČ:

zastoupena 

se sídlem 

zastoupená

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení; 
č. ú.:
dále jen objednatel ■

Bří Venclíkú 1073,198 00 Praha 9
00231312
CZ00231312
Správou majetku Prahy 14, a.s.
Metujská 907,198 00 Praha 9, Hloubětín

      

     

25622684 

CZ25622684 

      

 

na straně jedné

FIRMA s.r.o.
se sídlem
zastoupené
OR:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Č.Ú.:

Na Pěšinách 247/5,182 00 Praha 8 - Kobylisy 

 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 34288 

62412272 

CZ62412272
   

 

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat:  al  

Ve věcech technických je oprávněn jednat:   

dále jen zhotovitel - m straně druhé



Č.s.\02% /2022/SMP14/1050

1 . P ře d m ě t s m lo u v y

Předm ětem sm louvy je provedení stavebních prací specifikovaných v čl. 2. této sm louvy.

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. 2. této sm louvy 

svým  jm énem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny díla.

2 . P ře d m ě t d íla

2.1. Předm ětem díla je stavební oprava prostor přízem í objektu Poliklin iky Parník, 198 00 Praha 14 

ve vlastnictví M ěsta Praha a ve správě objednatele, a to v souladu se soupisem dodávek a 

m ontáží, který bude zhotoviteli předán nejpozději při podpisu sm louvy (dále jen „D ílo" nebo 

„Stavba").

2.2. M ístem plnění objekt Generála Janouška 902, Praha 14 na pozem ku p.č. 221/148, katastrální 

územ í Černý M ost.

2.3. Zhotovením Díla se rozum í úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací, včetně 

dodávek potřebných m ateriálů, výrobků a technického vybavení nezbytných pro řádné 

dokončení Díla, dále provedení všech činností, je jichž provedení je pro řádné dokončení Díla 

nezbytné, zejm éna, nikoliv však výlučně:

• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádném u provedení Díla;

• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostním i opatřením i na ochranu osob 

a m ajetku;

• odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušným i právním i předpisy;

• zajištění a provedení všech nezbytných zkoušek a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění díla, kterým i bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických param etrů díla;

• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků.

2.4. Veškeré vícepráce, m éněpráce a zm ěny díla, m usí být objednatelem předem odsouhlaseny, 

v případě, že z těchto zm ěn bude vyplývat zvýšení ceny díla, m usí být před jejich fakturací 

uzavřen dodatek k této sm louvě v souladu s čl. 13.2. této sm louvy.

2.5. Cena rovněž zahrnuje odvoz a likvidaci odpadů, náklady na obstarání, přepravu věcí, zařízení, 

m ateriálů, dodávek a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci díla.

2.6. Není-li v této sm louvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv 

zm ěnu díla bez písem né dohody s objednatelem ve form ě písem ného dodatku.

3 . D o b a  p ln ě n í

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

3.1.1. Term ín zahájení prací: do 5 dnů po podpisu této sm louvy

3.1.2. Term ín dokončení díla: 40 dnů od zahájení prací

3.2. Dřívější plnění je m ožné.

3.3. V případě om ezení postupu prací vlivem  objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním , 

opom enutím případně nečinností zhotovitele, bude jednáno o posunutí term ínu dokončení

2



Č.s.'.01% /2022/SM P14/1050

díla. V případě prodloužení term ínu dokončení díla m usí být v souladu s čl. 13.2. uzavřen 

dodatek k této sm louvě.PONMLKJIHGFEDCBA

4 . C e n a  d íla

Cena díla byla stanovena dohodou sm luvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

• Cena bez DPH: 197.764,48,- Kč

• DPH: 21%

• Cena s DPH: 239.295,02,- Kč

Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti sm louvy. Dojde-li 

v průběhu realizace sm louvy ke zm ěnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém 

případě kceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku 

zdanitelného plnění.

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 

a předpokládaný vývoj cen až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj 

kurzů české koruny k zahraničním m ěnám až do konce je jí platnosti.

V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato 

cena nem ěnná až do doby skutečného ukončení díla.

Objednatel je ve vztahu k daném u předm ětu plnění osobou povinnou k dani ve sm yslu 

uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění.

Případné vícepráce m usí být odsouhlaseny objednatelem  a m usí o nich být uzavřen dodatek.

4.6.1. Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen 

použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této sm louvy. Tam , kde nelze 

použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací 

zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů sm ěrných cen v aktuálním znění, 

vydávaných ÚRS Praha, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem .

4.6.2. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, m á se za to, že práce a dodávky jím  

realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 

(m éněpráce) a tedy nebudou provedeny. Případné m éněpráce m usí být objednatelem 

odsouhlaseny a m usí o nich být uzavřen dodatek.

5 . P la te b n í p o d m ín k y

Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktury vystavené zhotovitelem  

po řádném předání díla.

Splatnost faktur je stanovena dohodou sm luvních stran do 30 dnů od doručení faktury 

objednateli.

Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude 

provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

Faktura m usí m ít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané 

hodnoty v platném znění. Součástí faktury bude soupis provedených dodávek a m ontáží.

Daňový doklad m usí být doručen na adresu objednatele nejpozději do 7. dnů od předání díla.

V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn 

fakturu do 20 dnů od jejího doručení vrátit. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu

3



/

6 .2 .

6.3.

6.4.

6.5.

6 .6 .

Č.s.\0l4lo /2022/SM P14/1050

opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 

30denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury objednateli.PONMLKJIHGFEDCBA

6 . M ís to  p ln ě n í d íla

M ístem plnění je objekt Generála Janouška 902, Praha 14 na pozem ku p.č. 221/148, 

katastrální územ í Černý M ost.

Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém m ístě plnění na svůj náklad pořádek a čistotu, 

odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušným i předpisy.

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany 

apod.

Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé 

a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na 

pracovišti.

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu se 

považuje za neplnění povinností zhotovitele podle sm louvy o dílo.

7 . P ro v á d ě n í d íla

7.1. Zhotovitel je povinen dodat všechny součásti díla nové a nepoužité.

7.2. Zhotovitel a jeho poddodavatelé (třetí osoby) budou při provádění díla postupovat s odbornou 

péčí. Věci, práce a služby, které jsou předm ětem  této sm louvy, zhotovitel dodá nebo provede 

v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kom pletní, plynule, bezpečně a spolehlivě 

využitelné dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto sm louvou a účelu použití.

7.3. Z jistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádném u provádění díla, je povinen 

tuto skutečnost bez odkladu oznám it objednateli a navrhnout další postup.

7.4. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace 

vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firm a veškeré náklady 

spojené s následným odstraněním vady díla.

7.5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 

v důsledku opom enutí, nedbalosti nebo neplnění podm ínek vyplývajících ze zákona, 

technických či jiných norem případně této sm louvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů 

od oznám ení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to m ožné, škodu 

finančně nahradit.

Likvidaci kom unálního odpadu vzniklého při realizaci díla si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 

náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných právních předpisů, zejm éna podle 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

7.7. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejm éna zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 

odm ěňování, pracovní doby, doby odpočinku m ezi sm ěnam i atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 

zam ěstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním  zřetelem na regulaci zam ěstnávání 

cizinců), a to vůči všem  osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 

práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli. Pro 

případ, že příslušný kontrolní orgán (státní úřad inspekce práce, krajská hygienická stanice atd.)

4



t.sr.OZ^é)kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA /2022/SMP14/1050

zjistí svým pravom ocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této sm louvy porušení 

pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, m á objednatel právo odstoupit od sm louvy.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům , 

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem  vystavených faktur 

za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení 

platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou 

povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce. V případě porušení této povinnosti je 

objednatel oprávněn odstoupit od sm louvy.

7.9. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání sm luvního vztahu založeného touto sm louvou 

zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle 

environm entální politiky související se zm ěnou klim atu, využíváním zdrojů a udržitelnou 

spotřebou a výrobou, především  zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších 

předpisů.PONMLKJIHGFEDCBA

8 . P ře v z e t í d íla

8.1. Zhotovitel vyzve nejm éně 3 pracovní dny před termínem  dokončení díla objednatele k převzetí 

dokončeného díla. Podm ínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu 

díla bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s 

ojedinělým i drobnými vadam i a nedodělky, které sam y o sobě ani ve spojení s jiným i nebrání 

řádném u a bezpečném u užívání předm ětu díla. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden 

společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou 

stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

8.2. K zahájení přejím acího řízení je zhotovitel povinen předložit zejm éna:

■ atesty použitých m ateriálů

■ doklady o provedených zkouškách

■ prohlášení o shodě

■ doklady o likvidaci odpadů.

8.3. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém m im o jiné budou uvedeny vady 

a nedodělky dle čl. 8.1. této sm louvy a lhůty pro odstranění.

8.4. V případě dohody stran, je m ožné dílo předávat v ucelených, sam ostatně funkčních částech.

8.5. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předm ětu díla v term ínech stanovených 

touto sm louvou provést dílo prostřednictvím svých dalších poddodavatelů. V případě, že by 

zhotovitel hodlal provést zm ěnu v seznam u poddodavatelů a zároveň by se jednalo 

o poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, 

je zhotovitel povinen postupovat dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon"), tj. nový poddodavatel m usí splňovat tytéž kvalifikační 

předpoklady jako poddodavatel původní.

9 . Z á ru č n í p o d m ín k y

9.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v délce 60 m ěsíců, která začíná plynout ode dne 

předání a převzetí díla.

5



fkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

9.4.

9.5.

Č.s.\014L /2022/SM P14/1050

Dílo m á vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve sm louvě o dílo, 

příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokum entaci, vztahující se k provedení díla.

Zhotovitel, odpovídá za vady, které m á dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční 

době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že je jich 

příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené 

nesprávným provozováním  díla, jeho poškozením  živelnou událostí nebo třetí osobou.

Objednatel je povinen zjištěné vady písem ně reklam ovat u zhotovitele, a to do 14 pracovních 

dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklam aci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, 

jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

Zhotovitel započne s odstraňováním reklam ované vady do 10 dnů ode dne doručení 

písem ného oznám ení o vadě, pokud se sm luvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 

započne zhotovitel s odstraněním  vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od je jího oznám ení, pokud 

se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklam ované vady v technologicky nejkratším  

termínu, nejdéle však do term ínu dohodnutém s objednatelem . Jestliže zhotovitel neodstraní 

vadu v dohodnutém term ínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit 

sám nebo za pom oci třetí osoby. Objednatel je povinen um ožnit zhotoviteli odstranění vady.

Oznám ení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede 

zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné 

délce jako je uvedena v čl. 9.1. této sm louvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí 

opravy potvrzením předávacího protokolu oběm a sm luvním i stranam i a ostatním i účastníky 

řízení o předání a převzetí opravy.PONMLKJIHGFEDCBA

1 0 . O d p o v ě d n o s t z a  š k o d u

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání 

a převzetí díla.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 

toxických či jiných škodlivých látek na m ístě provádění díla.

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla 

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této sm louvy.

10.4. Zhotovitel prohlašuje, že m á uzavřenou pojistnou sm louvu, která kryje veškerá rizika spojená 

s dílem , a to pro případ věcných škod až do hodnoty ceny díla a v případě odpovědnostních 

škod m inim álně 2 m il. Kč s m axim ální spoluúčastí 10 % . Zhotovitel se zavazuje, že bude po 

celou dobu trvání sm louvy takto pojištěn. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele 

kdykoliv předložit platnou pojistnou sm louvu dle tohoto článku.

1 1 . S a n k c e

11.1. V případě nedodržení dohodnutého term ínu plnění se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli 

sm luvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v term ínu splatnosti, zavazuje se uhradit sm luvní 

pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení, m axim álně 

však do výše 20 % dlužné částky.

11.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení term ínu k odstranění vady uvedené 

v protokolu o předání a převzetí, zaplatí objednateli sm luvní pokutu ve výši 10.000 Kč za 

každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

11.4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit sm luvní pokutu ve výši 50.000 Kč v případě, že nesplní povinnost 

oznám it objednateli nově vzniklou nutnost působení koordinátora BOZP.

6



Č.s.: 0^ ť> /2022/SM  P14/1050

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11PONMLKJIHGFEDCBA.11.

12.1.

12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit sm luvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den nesplnění 

povinnosti dle čl. 10.4. této sm louvy.

V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením  díla, nezanikají nároky na 

sm luvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním  

plněním neznam ená zánik nároku na sm luvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky 

za odstranění vad.

Sm luvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Sm luvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

Splatnost sm luvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) 

s vyčíslením sm luvní pokuty.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném  term ínuje 

zhotovitel povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklam aci 

a za každý započatý den prodlení.

Jestliže zhotovitel i přes upozornění objednatele ve stavebním deníku pokračuje ve stavebních 

pracích v rozporu se svým i povinnostm i či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 

sm luvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý takový případ.

1 2 . O d s to u p e n í o d  s m lo u v y

Za podstatné porušení sm louvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá 

strana oprávněna odstoupit od sm louvy, se považuje zejm éna:

■ vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písem nou výzvu objednatele 

vady neodstraní v stanovené lhůtě

■ prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů

■ úpadek objednatele nebo zhotovitele ve sm yslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona

■ porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení

■ nedodržení povinnosti dle čl.10.4. této sm louvy .

Účinky odstoupení od sm louvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně 

sm louvy.

1 3 . Z á v ě re č n á  u s ta n o v e n í

Veškeré doklady o použitých m ateriálech a konstrukcích předávané objednateli budou 

v českém  jazyce.

Tuto sm louvu lze m ěnit pouze číslovaným i dodatky, podepsaným i oběm a sm luvním i stranam i. 

Tuto sm louvu je m ožno ukončit písem nou dohodou sm luvních stran.

Objednatel m ůže sm louvu vypovědět písem nou výpovědí s jednom ěsíční výpovědní lhůtou, 

která začíná běžet prvním dnem kalendářního m ěsíce následujícího po kalendářním m ěsíci, 

v něm ž byla výpověď doručena zhotoviteli.

Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit 

případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil 

a které se staly součástí díla. Sm luvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájem ná práva 

a povinnosti.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 

z této sm louvy třetí osobě.

7



Č.s.: 02% /2022/SM P14/1050

13.7. Případná neplatnost některého ustanovení této sm louvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této sm louvy stane neúčinným 

nebo neplatným , se sm luvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové 

ustanovení novým .

13.8. Sm louva se řídí českým právním řádem . Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy 

plynoucí z této sm louvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

13.9. Osoby podepisující tuto sm louvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za 

sm luvní stranu.

13.10. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tom to případě povinen vykonat 

veškerou součinnost s kontrolou.

13.11. Obě strany sm louvy prohlašují, že si sm louvu přečetly, s je jím obsahem souhlasí a že byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté om ylů.

13.12. Tato sm louva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý m á platnost originálu a 

zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva.

13.13. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této sm louvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve sm yslu občanského zákoníku a udělují souhlas k je jich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podm ínek.

13.14. Smluvní strany berou na vědom í, že tato sm louva bude uveřejněna v registru sm luv v souladu 

s ustanovením i zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, 

uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv.

13.15. Nedílnou součástí této sm louvy je příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Praze dne: 1 1 ‘^5* 2022 V Praze dne: 1 7 *05" 2022

8



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t s ta v b y kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Stavba: P o lik lin ik a  P a rn ík , P ra h a  1 4  - o p ra v y  p ro s to r -p ř íz e m í

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: F IR M A  s .r .o . IČO: Í6 2 4 1 2 2 7 2

N a  P ě š in á c h  2 4 7 /5 DIČ: •C Z 6 2 4 1 2 2 7 2

1 8 2  0 0 P ra h a  8

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 44 984,34

PSV 131 046,89

M ON 8 000,00

Vedlejší náklady 13 733,25

Ostatní náklady 0,00

C e lk e m 1 9 7  7 6 4 ,4 8

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 1 5  % 0 ,0 0  C Z K

Snížená DPH 1 5  % 0 ,0 0  C Z K

Základ pro základní DPH 2 1 % 1 9 7  7 6 4 ,4 8  C Z K

Základní DPH 2 1 % 4 1 5 3 0 ,5 4  C Z K

Zaokrouhleni 0 ,0 0  C Z K

C e n a  c e lk e m  s  D P H 2 3 9  2 9 5 ,0 2  c zk

dne

  

Na Pěšin
IČ : 624   

 

   
 

 
   

 Za objednatele

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



R e k a p itu la c e  d ílč íc h  č á s t íkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem 1

0 1 1 0 3 -c h o d b a 0 ,0 0 7  8 2 1 ,1 7 1 6 4 2 ,4 5 9  4 6 3 ,6 2 4

5041
Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy 

prostor-přízem i-final
0,00 7 821,17 1 642,45 9 463,62 4

0 2 1 0 4 -s k la d 0 ,0 0 3 3  5 2 7 ,7 1 7  0 4 0 ,8 2 4 0  5 6 8 ,5 3 1 7

5041
Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy

prostor-přízem í-final
0,00 33 527,71 7 040,82 40 568,53 17

0 3 1 0 5 -s k la d 0 ,0 0 5 8  8 8 8 ,3 4 1 2  3 6 6 ,5 5 7 1  2 5 4 ,8 9 3 0

5041
Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy 

prostor-přízem í-final
0,00 58 888,34 12 366,55 71 254,89 30

0 4 1 0 6 -k a n c e lá ř 0 ,0 0 4  6 9 5 ,6 7 9 8 6 ,0 9 5  6 8 1 ,7 6 2

5041
Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy 

prostor-přízemí-final
0,00 4 695,67 986,09 5 681,76 2

0 5 1 7 8 -k a n c e lá ř 0 ,0 0 1 7  6 8 3 ,7 2 3  7 1 3 ,5 8 2 1  3 9 7 ,3 0 9

5041
Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy 

prostor-přízem i-final
0,00 17 683,72 3 713,58 21 397,30 9

0 6 1 8 6 -š a tn a 0 ,0 0 7 0  1 2 3 ,2 8 1 4  7 2 5 ,8 9 8 4  8 4 9 ,1 7 3 5

5041
Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy 

prostor-přízemí-final
0,00 12 679,68 2 662,73 15 342,41 6

0 8 1 0 0 -c h o d b a 0 ,0 0 5  0 2 4 ,5 9 1 0 5 5 ,1 6 6  0 7 9 ,7 5 3

5041
Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy 

prostor-přízem i-final
0,00 5 024,59 1 055,16 6 079,75 3

Celkem za stavbu 0,00 197 764,48 41 530,54 239 295,02 100

R e k a p itu la c e  d ílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kom pletní konstrukce HSV 0,00 0

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 17 405,56 9

64 Výplně otvorů HSV 0,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozem ních 

stavbách
HSV 3 022,10 2

96 Bouráni konstrukci HSV 21 168,10 11

720 Zdravotechnická instalace PSV 31 020,06 16

728 Vzduchotechnika PSV 1 200,00 1

735 Otopná tělesa PSV 8 400,00 4

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 C

767 Konstrukce zám ečnické PSV 3 904,67 2

776 Podlahy povlakové PSV 60 364,08 31

777 Podlahy ze syntetických hm ot PSV 20 722,49 10

781 Obklady keram ické PSV 2 326,80 1

783 Nátěry PSV 609,79 0

784 M alby PSV 0,00 0

786 Zastiňující technika PSV 2 500.00 1

M 21 Elektrom ontáže M ON 8 000,00 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hm ot PSU 3 388,58 2

VN Vedlejší náklady VN 13 733,25 7

Cena celkem 197 764,48 100

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e tkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S: 5041 Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přizem i

0: 01 103-chodba

R: 5041 Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P.č Číslo položky Název položky M J M nožství Cena / M J Celkem

D íl: 9 6 B o u rá n í k o n s tru k c í 1 8 ,1 0
1 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m 2 kus 1,00000 18,10 18,10

D íl: 6 Ú p ra v y  p o v rc h u , p o d la h y 4  0 1 0 ,9 3
2j612421121R00 Oprava vápen.om ítek stěn do 5 %  pl. - hladkých m 2 102,58140 39,10 4 010,93

D íl: 7 3 5 O to p n á  tě le s a 1 4 0 0 ,0 0
3 735200010RA0 Nátěr topení soubor 1.00000 1 400.00 1 400,00

D íl: 7 6 7 K o n s tru k c e  z á m e č n ic k é 5 8 2 ,1 3
12 767612915R00 Oprava - seřízení okna kus 1,00000 571.00 571,00

13 998767201R00 Přesun hm ot pro zám ečnické konstr, výšky do 6 m % 5,71000 1,95 11,13

D íl: M 2 1 E le k tro m o n tá ž e 8 0 0 ,0 0
16 21030001 Kontrola rozvodů elektroinstalaci-vypínače, 

osvětleni.zásuvkv-ODHAD

soubor 1 00000 800.00 800,00

D íl: D 9 6 P ře s u n y  s u ti a  v y b o u ra n ý c h  h m o t 2 3 8 ,0 1
17 979082111R0O Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,07290 341.50 24,90

18 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 0,36450 38,10 13,89

19 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,07290 356,50 25.99

20 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m * 1,02060 28,40 28,99

21 979087113R00 Nakládáni vybour.hm ot na doprav prostředky 0,07290 515,00 37,54

22 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni 1 0,07290 10,50 0,77

23 979990191Vvm Poplatek za skládku suti - kovové prvky t 0,04790 1 206,62 57,80

24 979990162R00 Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, nábytek- skupina 

odDadu 170904

t 0,02500 1 925,00 48,13

D íl: V N V e d le jš í n á k la d y
__

7 7 2 ,0 0

25 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00 0,00

26 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00 0,00

27 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00 0.00

28 VRN3 M imostaveništní doprava Soubor 1,00000 429,00 429,00

29 VRN4 Zařízeni staveniště i Soubor 1,00000 257,50 257.50

30 VRN5 Provoz investora Soubor 0,00000 0,00

31 VRN6 • Kom pletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 85,50 85,50

C e lk e m 7  8 2 1 ,1 7

Poznám ky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 4 z 14



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t

S: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í

0: 02 104-sklad

R: 5041 Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P .č Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a/M J C e lk e m

D íl:  9 6  B o u rá n í k o n s tru k c í 6  3 1 1 ,7 4
1 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m 2 | kus 1,00000' 18,10 18,10

2 766825821R00 Dem ontáž vestavěných skříni 2křídlových š. klř. 0,50, l kus

v.3.2 m , k opětovné m ontáži............................. ................ '
4,00000 318.50 1 274,00

4 767999801R00 i Dem ontáž doplňků staveb ze zdivá - hm oždinky, \ ks

(Skobv.háčkv aood.

15,00000 277,50

5 7764018O0ROO 'Demontáž sokliků nebo lišt, pryžových nebo z PVC j m 23,30000 14,30 333,19

6 776511820R00 j Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou J m 2 19,38000; 104.50 2 025,21

7 965048150Vw ! Dočištění povrchu postrženi PVC, tm el do 50%  I m 2
iodstr.asfaltového lepidla - parkety. PVC koberce i

19.38000 1 123.00 2 383,74

D íl: 7 3 5  O to p n á  tě le s a  1  4 0 0 ,0 0
13 735200010RA0 ÍNátěrtopeni jsouborl 1.00000 1 400.00 1 400,00

D íl: 7 6 7  K o n s tru k c e  z á m e č n ic k é  5 8 2 ,1 3
22 767612915ROO Oprava - seřízeni okna kus I 1,00000 571.00 571,00

23 998767201R00 Přesun hm ot pro zám ečnické konstr., výšky do 6 m % ! 5,71000 1,95 11,13

D íl: 7 7 6  P o d la h y  p o v la k o v é  1 6  3 3 6 ,2 6
24 776590100V00 !  Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m 2 19,38000! 6,50 125,97

25 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m 2 19,38000 302,33

26 776421100RU1 Lepeni podlahových sokiíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC . ..

m 20,30000! 88.00
1 ■ ■  ’

1 786,40

27 776521100RT1 ÍLepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC 
...... ’ve specifikaci

m 2 19,38000' 245,20 4 751,98

28 28412285R -Podlahovina PVC extra m 2 i 21,02730 410,30 8 627,50

29 776981113RV2 (Lišta hliníková přechodová - 80 cm š 46 m m soubor 1,00000 606,00 606,00

30
998776201R00 | Přesun hm ot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

% 162,00000 0,84 136,08

D íl: 7 7 7  P o d la h y  z e  s y n te t ic k ý c h  h m o t 6  6 0 8 ,5 8
311777101101R00 (Příprava podkladu - vysáváni podlah prům .vysavačem m 2 f 19,38000 7,40 143,41

32 777652955R00 [Oprava podlah - penetrace Bostik N ibogrund G 17 m 2 J 19,38000 39.60 767,45

33 777561020R00 l Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 m m m 2 l 19,38000 263,00 5 096,94

34 998777201R00 i Přesun hm ot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 600.78000 1,00, 600,78

D íl: M 2 1  E le k tro m o n tá ž e  8 0 0 ,0 0
37!21030001 (Kontrola rozvodů elektroinstalací-vypínače.

l  'osvětlenLzásuyky-ODHAD 
soubor, 1,00000 800,00 800,00

D íl: V N  V e d le jš í n á k la d y  1 4 8 9 ,0 0
48’VRN0 (Ztížené výrobní podm ínky Soubor! 0,00000 0,00; 0,00

49ÍVRN1 j Oborová přirážka Soubor1 0,00000 o.oo; o.oo
50iVRN2 jpfesun stavebních kapacit Soubor' 0,00000 0,00 0,00

51 VRN3 ÍM imostaveništní doprava Soubori 1,00000 827,00; 827,00

52 VRN4 jZařízení staveniště Soubor! 1,00000 496,50 496,50

53 VRN5 j Provoz investora Souborj 0,00000 0,00

54 i VRN6 I Kom pletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 165 50! 165,50

C e lk e m 3 3  5 2 7 ,7 1

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 5 z 14



_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ P o lo ž k o v ý  ro z p o č e tkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízemí5041

02 104-sklad

5041 Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P.č. Č íslo položky Název položky M J M nožství Cena / M J Celkem

Zpracováno program em BUlLDpower S © RTS, a s Stránka 6 z 14



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t

S: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přizem i

0: 03 105-sklad

R: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P.č Číslo položky Název položky M J M nožství Cena/ M J Celkem

D íl: 9 6  B o u rá n í k o n s tru k c í 8  2 2 4 ,2 8
3 776401800R00 {Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC ' m 22,40000- 14,30: 320,32

4 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou — 33.81000 104,50 3 533.15

5 965048150Vw {Dočištění povrchu postrženi PVC, tm el do 50%

• odstr asfaltového leDÍdla - Darketv. PVC koberce

m 2 33,81000' 123,00 4 158,63

6 978013191R00 {otlučeni om ítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m 2 2,25000. 94.30 ! 212,18

D íl: 6  Ú p ra v y  p o v rc h u , p o d la h y  5  3 1 7 ,8 9

9 319201317R00 {Vyrovnání zdivá pod om ítku m altou ze SM S tl. 30 m m m 2 0,43500 323,00, 140,51

11 612421121R00 [Oprava vápen.om ítek stěn do 5 % pl. - hladkých m 2 68,51280 39.10; 2 678,85

12|612421637R00 {Omítka vnitřní zdivá, M VC, štuková m 2 3,70000 1 727,90

13Í612421626R00 -Omítka vnitřní zdivá, M VC. hladká, hladká pod obklad m 2 J 2,25000 342.50 770,63

D íl: 7 3 5  O to p n á  tě le s a 2  8 0 0 ,0 0

19[73520001ORAO [Nátěr topení {soubor; 2,00000, 1 400,00 2 800,00

D íl: 7 6 7  K o n s tru k c e  z á m e č n ic k é  1 5 7 6 ,1 5
28 767612915R00 Oprava - seřízení okna kus 2,00000 571,00 1 142,00

29 767615912RO0 Oprava oken - výměna olivy nebo jazýčku kus 1,00000, 131,50 131,50

30 54914579Rv [K lika a štít okenní kus { 1,00000 272,50{ 272,50

31 998767201R00 !Přesun hm ot pro zám ečnické konstr., výšky do 6 m % i 15,46000 1.95 30,15

D íl: 7 7 6  P o d la h y  p o v la k o v é  2 7  6 5 8 ,3 6
321776590100V00 [Vysáti podkladu nášlap ploch podlah m 2 33,81000 7.30 246,81

33)776101121R00 ÍProvedeni penetrace podkladu m 2 33,81000 23,90 808,06

34 776421100RU1 - Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně

jdodávky sokliku PVC

m 23,10000 105,00 2 425,50

351776521100RT1 .Lepení povlak.podlah z pásu PVC pouze položeni - PVC 

:ve specifikaci

m 2 33.81000 245,20 8 290,21

36|28412285R !Podlahovina PVC extra m 2 36,68385 410,30 15 051,38

37(776981113RV2 jLišta hliníková přechodová - 90 cm š 46 m m soubor 1.00000; 606,00
38.998776201 R00 Ipřesun hm ot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % : 274,28000’ 0.84 230,40

D íl: 7 7 7  P o d la h y  z e  s y n te t ic k ý c h  h m o t _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 0  5 8 5 ,9 1

39 777101101R00 'Příprava podkladu - vysáváni podlah prům vysavačem | m 2 1 33.81000 7.40 250,19

40 777652955R00 Oprava podlah - penetrace Bostik N ibogrund G 17 i m 2 33,81000 39,60 1 338,88

41 777561020R00 Vyrovnáni podlahy stěrkou tloušťky 2 m m i m 2 33,81000 263,00 8 892,03

42 998777201R00 .Přesun hm ot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m  J % 104,81100 1.00 104,81

D íl: M 2 1  E le k tro m o n tá ž e  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 8 0 0 ,0 0
51121030001 i Kontrola rozvodů elektroinstalaci-vypinače. [soubor

-osvétleni.zásuvkv-ODHAD   '

1,00000 800.00 800,00

D íl: V N  V e d le jš í n á k la d v  1 9 2 5 ,7 5
62’VRNO -[Ztížené výrobní podm ínky Soubor 0,00000 0,00: 0,00

63|vRN1 [Oborová přirážka Soubor 0,00000 O.OOj 0,00

64ÍVRN2 iPřesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0.00, 0,00

65-VRN3 M im ostaveništní doprava Soubor 1,00000 1 069.75- 1 069.75

66 VRN4 -Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 642,00' 642,00

67(VRN5 {Provoz investora Soubor 0,00000 0.00| 0,00

68|VRN6 [Kompletační činnost (IČD) {Soubor- 1,00000 214,00; 214,00

C e lk e m  5 8  8 8 8 ,3 4 ]

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 7 z 14



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t

s 5041 Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízemí

0: 03 105-sklad

R: 5041 Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P.č. Č íslo položky Název položky M J M nožství Cena / M J Celkem

Poznám ky uchazeče k zadání

Zpracováno program em BUlLDpower S. © RTS, a s Stránka 8 z 14



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t

S: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í

O: 04 106-kancelář

R: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P.č Číslo položky Název položky M J M nožství C e n a  / M J Celkem

D ii: 9 6 B o u rá n í k o n s tru k c í 2 3 0 ,2 8
11968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pí. do 2 m 2 : kUS 1,00000 18,10 18,10

2|978013191R00 Otlučení om ítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m 2 2,25000’ 94.30 212,18

D íl: 6 Ú p ra v y  p o v rc h u , p o d la h y 1 8 9 6 ,3 2
3 612421121R00 Oprava vápen.om ítek stěn do 5 %  pl. - hladkých m 2 28,79000 39,10 1 125,69

4 612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, M VC, hladká, hladká pod obklad m 2 2,25000 342.50 770,63

D íl: 7 2 8 V z d u c h o te c h n ik a 1 2 0 0 ,0 0
9|72800001 Úpravy rozvodů VZT-vým ěna ventilátoru soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

D íl: D 9 6 P ře s u n y  s u ti a  v y b o u ra n ý c h  h m o t 3 3 2 ,5 7
24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,12850 341,50 43,88

25 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,64250 38,10 24,48

26 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 0,12850 356,50 45,81

27 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1,79900 28,40 51,09

28 979087113ROO Nakládáni vybour.hmot na doprav.prostředky t 0,12850 515.00, 66,18

29 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,12850 10,50 1,35

30 979990162R00 Poplatek za uloženi sutí - dřevo+sklo, nábytek- skupina 

odpadu 170904
t 0,02493 1 925.00 47,99

31

___
979999999R00 Poplatek za recyklaci suť  do 10 % příměsí (skup 170107) t

!

0 ,10357 500,00 51,79

D íl: V N V e d le jš í n á k la d y 1 0 3 6 ,5 0
32 VRN0 [Ztížené výrobní podmínky Soubor [ 0 ,00000 0,00 0,00

33 VRN1 Oborová přirážka Soubor! 0,00000 0,00* 0,00

34 VRN2 Přesun stavebních kapacit Souborj 0,00000 0,00| 0,00

35 VRN3 |M im ostaveništní doprava Souborj 1,00000 576.00 576,00

36 VRN4 Zařízení staveniště Souborj 1,00000 345.50; 345,50

37 VRN5 Provoz investora Soubor' 0,00000 0,00

38 VRN6 Kom pletační činnost (IČD) Souborl 1,00000 115.00; 115,00

C e lk e m 4  6 9 5 ,6 7

Poznám ky uchazeče k zadáni

Zpracováno program em BUiLDpower S, © RTS, a s Stránka 9 z 14



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t

s 5041 Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-prízemí

0. 05 178-kancelář

R: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P .č Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a / M J C e lk e m

D íl: 9 6 B o u rá n í k o n s tru k c í 1 8 4 7 ,6 0
1 968061125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m 2 kus 1,00000 18,10 18.10

2 767999801R00 Dem ontáž doplňků staveb ze zdivá - hm oždinky, 

skobv.háčkv apod

ks 50,00000 18 50 925.00

3 650710111R00 Dem ontáž elektroinstalační lišty š. do 120 m m m 15.00000 48,30 724,50

4 725410811R0v Dem ontáž odtokového žlabu na zdivu-bez začišténi soubor 1,00000 180,00 180,00

D íl: 6 Ú p ra v y  p o v rc h u , p o d la h y 1 6 2 1 ,4 7
5 612421121R00 Oprava vápen.om ítek stěn do 5 %  pl. - hladkých m 2 41,46980 39.10 1 621,47

D íl: 7 2 0 Z d ra v o te c h n ic k á  in s ta la c e 5  5 2 3 ,7 3
6 721000001 Rozvody kanalizace-úpravy ODHAD soubor 1,00000 : 1 000.00 1 000.00

7 722000001 Rozvody vody-úpravy ODHAD soubor 1,00000 1 000,00 1 000.00

8 725100001RA0 Um yvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

9 998725201R00 Přesun hm ot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 74,15000 0.32 23.73

D íl: 7 3 5 O to p n á  tě le s a 1 4 0 0 ,0 0
10 735200010RA0 Nátěr topení soubor 1,00000 1 400 00 1 400,00

D íl: 7 6 7 K o n s tru k c e  z á m e č n ic k é 5 8 2 ,1 3
19 767612915R00 Oprava - seřízeni okna kus 1,00000 571,00 571,00

20 998767201R00 Přesun hm ot pro zám ečnické konstr., výšky do 6 m % 5.71000Í 1,95 11,13

D íl: 7 8 6 Z a s tiň u jíc í te c h n ik a 2  5 0 0 ,0 0
23 786622211R0v Oprava okenních žaluzií soubor 1,00000 2 500.00 2 500,00

D íl: M 2 1 E le k tro m o n tá ž e 1 8 0 0 ,0 0
24 '21030001 Kontrola rozvodů elektroinstalaci-vypinače, 

osvětlení.zásuvkv-ODHAD

soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00

D íl: D 9 6 P ře s u n y  s u ti a  v y b o u ra n ý c h  h m o t 5 7 5 ,7 9
25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,20929 341,50 71,47

26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,04644 38,10' 39,87

27 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m ' 0,20929 356.50 74,61

28 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 2,93002 28,40 83,21

29 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 0,20929 515 00 107,78

30 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 0,20929 10,50 2,20

31 979990162R00 Poplatek za uloženi suti - dřevo+sklo. nábytek- skupina 

odDadu 170904
t 0,02616 1 925,00 50,36

32 979990191Vvm Poplatek za skládku suti - kovové prvky t 0,07744 1 206,62 93.44

33 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť  do 10 % přím ěsí (skup. 170107) t : 0,10569 500,00 52,85

D íl: V N V e d le jš í n á k la d y 1 8 3 3 ,0 0
34 VRN O Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00 0,00

35 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00 0,00

36 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor. 0,00000 0,00 0.00

37 VRN3 M imostaveništni doprava Soubor! 1.00000 1 018 00 1 018,00

38 jVRN4 Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 611,00 611,00

39! VRN5 Provoz investora Soubor; 0,00000 0,00 0,00

40 VRN6 Kom pletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 204 00 204.00

C e lk e m 1 7  6 8 3 ,7 2

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 10 z 14



_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ P o lo ž k o v ý  ro z p o č e tkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-prízemí

178-kancelář

Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

PA Číslo položky Název položky M J M nožství Cena/ M J Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 11 z 14



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t

S: 5041 Poliklin ika Parník Praha 14 - opravy prostor-přízem i

0: 06 186-šatna

R: 5041 Poliklin ika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P.č Číslo položky Název položky M J M nožství Cena/ M J Celkem

D íl: 9 6 B o u rá n í k o n s tru k c í 4  4 9 9 ,9 0
1 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl do 2 m 2 kus 1,00000 18,10 18.10

2 725210821R00 Dem ontáž um yvadel bez výtokových arm atur soubor 1,00000 156,00 156,00

3 725820802R00 Dem ontáž baterie stojánkové do 1 otvoru souborj 1.00000 90,80 90,80

4 725840851R00 Dem ontáž baterie sprchová kus 1,00000 222,00 222,00

5 725810811R00 Dem ontáž ventilu výtokového nástěnného kus 2,00000; 46.60 93,20

6 725240811R00 Dem ontáž sprchových kabin bez výtokových armatur 

zástěnv-dveře

soubor 1,00000 283.50

l

283,50

7 725240812ROO Dem ontáž sprchových m is bez výtokových armatur soubor 1,00000 156,50 156,50

8 72584O860ROO Dem ontáž ramene sprchy kus 1,00000 8.60 8,60

9 776401800R00 Dem ontáž sokliků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 13.14000 14,30 187,90

10 776511820R00 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou m 2 10,44000 104,50 1 090,98

11 965048150Vw Dočištění povrchu postržení PVC, tm el do 50%  

odstr.asfaltového leD idla - Darketv. PVC.koberce

m 2 10,44000 123 00 1 284,12

12 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m 2 m 2 7,60000 119,50 908,20

D íl: 6 Ú p ra v y  p o v rc h u , p o d la h y 4  5 5 8 ,9 5
13 612421121R00 Oprava vápen.om ítek stěn do 5 % pl. - hladkých m 2 40,10400 39,10 1 568,07

14 612421637R00 Om ítka vnitřní zdivá, M VC, štuková m 2 5,35000 415,00 2 220,25

15 612421626ROO Omítka vnitřní zdivá, M VC, hladká, hladká pod obklad m 2 2,25000 342,50 770,63

D íl: 7 2 0 Z d ra v o te c h n ic k á  in s ta la c e 2 5  4 9 6 ,3 3
16 721000001 Rozvody kanalizace-úpravy ODHAD soubor 1,00000 10 000.00 10 000,00

17 722000001 Rozvody vody-úpravy ODHAD soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

18 725100001RAO Um yvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00000 5 415,00 5 415,00

19 998725201R00 Přesun hm ot pro zařizovaci předm ěty, výšky do 6 m % 254,15000 0,32 81,33

D íl: 7 3 5 O to p n á  tě le s a 1 4 0 0 ,0 0
20 73520001ORAO Nátěr topení soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00

D íl: 7 6 7 K o n s tru k c e  z á m e č n ic k é 5 8 2 ,1 3
29 767612915R00 Oprava - seřízeni okna kus 1,00000 571,00 571,00

30 998767201R00 Přesun hm ot pro zám ečnické konstr., výšky do 6 m % 5,71000 1,95 11,13

D íl: 7 7 6 P o d la h y  p o v la k o v é 1 6  3 6 9 ,4 6
31 776590100V00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m 2 11,26800 7,30 82,26

32 776101121R00 Provedeni penetrace podkladu m 2 11,26800 23,90 269,31

33 776421100RU1 Lepení podlahových sokliků z PVC a vinylu včetně 

dodávky sokliků PVC

m 14 04000 105.00 1 474,20

34 776521230RT1 Lepeni podlah povlakových z dílců PVC, vodivých pouze 

naleoení - PVC ve specifikaci

m 2 11.26800 525,00 5 915,70

35|28410244R Podlahovina PVC Elektrostatik 608x608x2,0 m m m 2 12,22578 645,00 7 885,63

36(776981113RV2 Lišta hliníková přechodová - 80 cm š.46 m m soubor 1,00000 606 00 606,00

371998776201R00 Přesun hm ot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 162,33000 084 136,36

D íl: 7 7 7 P o d la h y  z e  s y n te t ic k ý c h  h m o t 3  5 2 8 ,0 0
38 777101101ROO Příprava podkladu - vysáváni podlah prům vysavačem m 2 11,26800 7.40 83.38

39 777652955ROO (Oprava podlah - penetrace Bostik N ibogrund G 17 m 2 11.26800 39.60 446,21

40 777561020R00 Vyrovnáni podlahy stěrkou tloušťky 2 m m m 2 ; 11 26800 263,OOj 2 963,48

41 998777201R00 Přesun hm ot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 34.93070 1,00 34,93

D íl: 7 8 1 O b k la d y  k e ra m ic k é 2  3 2 5 ,8 0

42(781101210RT1

I

Penetrace podkladu pod obklady penetračni nátěr Prim er

Q______________________________________________

m 2 ' 2.25000 45,90 103.28

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 12 z 14



1

P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t

S: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízemi

0: 06 186-šatna

R: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P.č. Č íslo položky Název položky M J M nožství Cena/ M J Celkem
43 781475115RT1 Obklad vnitřní stěn keram ický, do tm ele. 25x25 cm 

weberfor Drofiflex (leo) webercolor com fort ís d I

m 2 2.25000 450,00 1 012,50

44 597813700R Obkládačka 25x30 m 2 2,47500 425.00 1 051,88

45 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hm otu - plošně m 2 2,25000 33.40 75,15

461998781201R00 Přesun hm ot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 22,43000 3.70 82,99

D íl: M 2 1 E le k tro m o n tá ž e 3  8 0 0 ,0 0

49i21030001 jKontrola rozvodů elektroinstalací-vypínače,

osvětleni.zásuvkv-QDHAD.

soubor 1,00000 800,00 800.00

50{21030001.1 Úprava a zhotoveni přívodu pro zem nící pásek pod PVC soubor 1,00000 3 000.00 3 000,00

D íl: D 9 6 P ře s u n y  s u ti a  v y b o u ra n ý c h  h m o t 2  2 4 2 ,2 1

51 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,83530 341,50 285,25

52 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4,17650 38.10 159,12

53 979083117R00 Vodorovné přem ístěni suti na skládku do 6000 m t 0,83530' 356,50 297,78

54 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 11,69420 28.40 332,12

55 979087113R00 j Nakládání vybour.hm ot na doprav.prostředky 0,83530 515.00 430,18

56 979093111R00 Juiožení suti na skládku bez zhutněni t 0,83530 10,50 8.77

57 979990111R00
[
Poplatek za uloženi suti - stavební keramika, skupina 

odDadu 170103

t 0,14284 1 475,00 210,69

58 979990162R00 jPoplatek za uložení suti - dřevo+sklo. nábytek- skupina

odDadu170904 ... .  . .
t 0.02506 1 925.00 48.24

591979990181R00
I
Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina t 0,04511 2 175,00 98,11

60[979990191Vvm jPoplatek za skládku suti - kovové prvky t 0,08604 1 206.62 103.82

61 979999999R00 j
i
Poplatek za recyklaci suť  do 10 % příměsi (skup. 170107) t 0,53626 500.00 268,13

D íl: V N V e d le jš í n á k la d y 5  3 2 0 ,5 0

62 VRN0 Ztížené výrobní podm ínky Soubor 0,00000 0.00 0,00

63 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00‘ 0,00

64 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 000 0,00

65 VRN3 * M imostaveništní doprava Soubor 1,00000 2 956,50 2 956,50

66 VRN4 .'Zařízen i staveniště Soubor 1.00000 1 773.00 1 773,00

67ÍVRN5 jProvoz investora Souborí 0,00000 0,00

68jVRN6 Kom pletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 591,00; 591,00

C e lk e m _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 7 0  1 2 3 ,2 8

Poznám ky uchazeče k zadáni

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 13 z 14



r.PONMLKJIHGFEDCBA

P o lo ž k o v ý  ro z p o č e tkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(i ■

S: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í
'

v; ( ')

0: 08 100-chodba

R: 5041 Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-přízem í-final

P.č Číslo položky Název položky M J M nožství Cena / M J Celkem

D íl: 9 6 B o u rá n í k o n s tru k c í 3 6 ,2 0

1 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m 2 kus 2,00000 18,10 36,20

D íl: 9 5 D o k o n č o v a c í k o n s tru k c e  n a  p o z e m n íc h 3  0 2 2 ,1 0

s ta v b á c h
4 95001001 D+M autonomní detekce kouře ks 1,00000 1 950,00 1 950,00

5 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 1,00000 85,10 85,10

6 44984124R Přistroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC kus 1,00000 987,00 987,00

D íl: 7 8 3 N á tě ry 6 0 9 ,7 9

8 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m 2 1,72500 31,00 53,48

9 783903811RO0 Odmaštění chem ickým i rozpouštědly m 2 1,72500 64,50 111,26

10 783220010RAC Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický 

dvojnásobný krvci s 1x em ailováním

m 2 1,72500 258,00 445.05

D íl: V N V e d le jš í n á k la d y 1 3 5 6 ,5 0

22 VRN0 Ztížené výrobní podm ínky Soubor 0,00000 0,00 0,00

23 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00 0,00

24 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00 0,00

25 VRN3 M im ostaveništnl doprava Soubor 1,00000 753,50 753,50

26 VRN4 Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 452,00 452,00

27 VRN5 Provoz investora Soubor 0,00000 0,00

28 VRN6 Kom pletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 151,00 151,00

C e lk e m _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  5  0 2 4 ,5 9

Poznám ky uchazeče k zadání

Zpracováno program em BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 14 z 14

?
s
o

v


